SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Maceió

Núcleo de Gênero, Diversidade e Sexualidade – NUGEDIS

    EDITAL DE N° 02/2024
      SELEÇÃO DE BOLSISTAS DO NUGEDIS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01- ALICE MARIA ALVES RAMOS
02- AMÁLIA RAYANNE ALVES DE MELO
03- ANDREW CORREIA DA SILVA
04- ANNE PATRÍCIA DA SILVA MIRANDA
05- ARIANNY DE OLIVEIRA SANTOS
06- ARTHUR GUILHERME DE OLIVEIRA SILVA
07- BRUNO DE OLIVEIRA HOLANDA CAVALCANTE

     08-BRUNO GABRIEL DO NASCIMENTO CARVALHO
09- CARLOS HENRIQUE DA CONCEIÇÃO SILVA
10- CATHARINA FRAGOSO DE FRANÇA ESTEVES
11- DÉBORA RUTHE NASCIMENTO MORAES
12- ELIAS CASSIANO COSTA NETO
13- FILIPE JORGE SANTOS DE SOUZA
14- GABRIEL HUMBERTO LEITE DE MELO
15- GERMANA MARIA DA SILVA
16- GLAUCIA MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS
17- HILLARY ANDRESSA DOS SANTOS SILVA

VIANA
18- ISAIAS VITÓRIA MÁXIMO DA SILVA
19- JEFFERSON LEONARDO XAVIER PALMEIRA
20- JOÃO VITOR DA SILVA SANTOS
21- JOSE ALEXANDRE DE BRITO SILVA
22- JOSÉ LUCAS ROCHA SANTOS
23- JOYCE KARINA FERREIRA BAZÍLIO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Alagoas – IFAL/Campus Maceió

Núcleo de Gênero, Diversidade e Sexualidade – NUGEDIS

Conforme previsto no Edital DE/Ifal-Maceió n. 02/2024, de 20/03/2024,

os/as candidatos/as com as inscrições homologadas deverão comparecer à
Coordenação de Linguagens e Códigos (Colic) do Campus Maceió no dia
01/04/2024 (segunda-feira), às 14h, para, mediante as etapas pelas quais
passarão, submeterem-se à prova escrita (14h), com o tema pré-divulgado no
referido Edital e, posteriormente, à entrevista (16h). Há de se salientar que a
ausência em uma das etapas anula a participação na outra.

Maceió, AL – 27 de março de 2024.

Atenciosamente,

Prof.Dr.Ricardo Jorge de Sousa Cavalcanti

Coordenador do Nugedis Ifal-Maceió

24- LIVIA ROBERTA DE OLIVEIRA PINHEIRO
25- LUIZ HENRIQUE DE SOUZA MELO LIMA
26- MARIA CLARA RAMOS DA SILVA
27- MARIA CLARA VITOR COSTA
28- MILTON MICHELETTO
29- MURILO WANDERLEI DE LIMA BEZERRA
30- NELCI ALVES DE OLIVEIRA
31- NICOLY GRAZIELLE SANTOS DE ABREU
32- PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS MOREIRA
33- RAYCA RAFAELLE FARIAS DOS SANTOS

PEREIRA
34- RUAN SILVA DOS SANTOS
35- TIAGO DE OLIVEIRA VILELA
36- VALDIR DA SILVA BORGES JÚNIOR

     37-VENÍCIO BENIGNO DA SILVA
37- VITÓRIA PRISCILA DOS SANTOS VIEIRA
38- WICTHOR MARQUES RODRIGUES
39- ZANEY GONSALVES FERREIRA

		2024-03-27T07:34:29-0300